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Albaraka Türk’ten  

2007’de 20 Yeni Şube 
 

Türkiye’nin önde gelen katılım bankalarından Albaraka Türk her geçen gün 

artan şube ağına Van ve Aydın’ı da ekledi. 

 

 
Katılım bankacılığının önde gelen isimlerinden olan ve Türkiye’de katılım bankacılığının 

öncüsü  Albaraka  Türk,  Aydın ve Van’da açtığı yeni şubeleriyle hizmet ağını genişletmeye 

devam ediyor. Türkiye genelinde şube sayısını bu yeni şubelerle 65’e çıkaran Albaraka Türk, 

çifçilere yönelik geliştirilen ve bir çok avantajı da beraberinde getiren ve  Bereket Card gibi 

bir çok yeni uygulamayı da hizmete soktu.  

 

Türkiye’de 20 yılı aşkın süredir müşterilerine hizmet veren Albaraka Türk Katılım Bankası, 

gelecekte de katılım bankacılığının öncüsü olabilmek ve Türkiye’nin her yerine ulaşabilmek 

için şube sayısını her geçen gün artırıyor.    

 

2007’de 20 Yeni Şube 

 

Aydın ve Van’da açılan yeni şubeleriyle, şube sayısını 65’e çıkaran Albaraka Türk’ün 

Yönetim Kurulu Üyesi ve Katılım Bankaları Birliği Genel Sekreteri Osman Akyüz, Van 

Şubesi’nin açılış töreninde yaptığı konuşmasında 2007 için büyük hedefleri olduğundan 

bahsetti. Bu sene içinde 20 yeni şube açarak şube sayılarını 80’in üzerine çıkaracaklarını 

belirten Akyüz, “Albaraka Türk katılım bankaları içinde %19 paya sahip ve her geçen gün bu 

payını artırıyor” diye konuştu.  “Bugün Van Şubesi’ni, yarın da Aydın Şubesi’ni hizmete 

açıyoruz. Bu şubelerden sonra da Kastamonu, Aksaray, Rize gibi bir çok ilde de  şubelerimizi 

açacağız. Albaraka Türk  her geçen gün ilerlemeye ve müşterilerine en iyi hizmeti sunmak 

için çalışmaya devam ediyor” dedi.  

 

Açılışta konuşan Van TSO Başkanı Zahir Kandaşoğlu ise, “Van’ın Doğu Anadolu bölgesinin 

cazibe merkezi olduğunu ifade ederek, büyüyen, gelişen şehrimizde hergün yeni bir açılış 

oluyor. Girişimcimizin en büyük sıkıntısı finansman ve teminattır. Bu yüzden Albaraka 

Türk’ün yatırımı bizim için çok büyük önem taşıyor. Girişimcimize destek verecek olan 

Albaraka Türk Van’da umduğunu bulacaktır” dedi.  

 

 

 


